

**RAJASTHAN RAJYA VIDYUT UTPADAN NIGAM LIMITED**  
(A GOVERNMENT OF RAJASTHAN UNDERTAKING) Corporate Identity Number (CIN) – U40102RJ2000SGC016484  
**KALISINDH THERMAL POWER PROJECT, JHALAWAR (RAJASTHAN)**

**NOTICE INVITING TENDER**

**ONLINE SEALED TENDERS** are invited for following work contracts & supply of items against UBN:-

**TN/P&A/371(RVU2021SLOB00458):-** Contract to provide 05 Nos. AC Mahindra Bolero SLE Equivalent or Higher version model 2018 or onwards with drivers for 12 hours duty (08:00 AM to 08:00 PM) Except POL & GST for 24 months.  
**TN/CA/372(RVU2021WSOB00453):-** Annual work contract for operation and maintenance work of complete river water system from intake well at Kalisindh Dam to reservoir located in KaTPP along with associated equipments.  
**TN/Elect./373(RVU2021WSOB00456):-** Annual contract for Routine, Breakdown And Capital Maintenance works of 400KV & 220KV Switchyard, SCADA System and 3x1500KVA DG Set. **TN/CA/374(RVU2021WSOB00459):-** Annual work contract of routine, preventive and breakdown maintenance works of water treatment plant, cooling water system, cooling tower and associate system. **TN/Elect./375(RVU2021SLOB00454):-** Analyzing and attending the high bearing vibration problem of bearing No.7 of Unit#2, 600 MW Dong Fang make Generator. **TN/Civil/10(RVU2021WSOB00452):-** Construction of First Floor Building of DAV School at KaTPP, Township, Jhalawar. **TN/Civil/11(RVU2021WSOB00451):-** Regular sweeping and cleaning of roads, drain, sport grounds and removal of grass at KaTPP Colony, Jhalawar. **TN/MM/679(RVU2021GLOB00416):-** Supply of Submersible Pump & Vertical Slurry Pump, Mono Block Pump at KaTPP, Jhalawar.

**OFFLINE SEALED TENDERS** are invited for supply of following Items against UBN:-

**TN/MMM/678(RVU2021GSOB00415):-** SUPPLY OF CASTABLE REFRACTORY FOR BOTTAM ASH HOPPER AT KATPP, RVUNL, JHALAWAR .

Detailed information is available on web site <http://eproc.rajasthan.gov.in> (E-Proc), [www.energy.rajasthan.gov.in/rvunl](http://www.energy.rajasthan.gov.in/rvunl) & <http://sppp.rajasthan.gov.in>. In future, any corrigendum regarding tender shall be uploaded on above web site.

Chief Engineer  
KaTPP, RVUNL, Jhalawar



# राजस्थान राज्य विद्युत उत्पादन निगम लिमिटेड

(राजस्थान सरकार का उपक्रम) कारपोरेट आइडेंटिफिकेशन नम्बर (सी.आई.एन.) – यू40102आरजे2000एसजीसी016484

## कालीसिन्ध थर्मल पावर प्रोजेक्ट, झालावाड़ (राजस्थान)

### ऑनलाइन निविदा सूचना

निम्नलिखित कार्यों एवं सामग्री की आपूर्ति हेतु ई-निविदाएं आमन्त्रित की जाती हैं :-

**TN/P&A/371(RVU2021SLOB00458):-** कालीसिन्ध तापीय विद्युत परियोजना, झालावाड़ में 24 माह के लिए 05 न. महिन्द्रा बोलेरो एसएलई के समान या उच्च मॉडल 2018 या लेटेस्ट पीओएल एवं जीएसटी रहित 12 घंटों ड्युटी प्रातः 8 से सांय 8 बजे तक ड्राइवर सहित उपलब्ध कराने का अनुबंध। **TN/CA/372(RVU2021WSOB00453):-** बिजली संयंत्र के जलाशय तक पूर्ण नदी जल प्रणाली के संचालन एवं रखरखाव के वार्षिक अनुबंध की निविदा। **TN/Elect./373(RVU2021WSOB00456):-** 400 केवी व 220 केवी, स्वीचयार्ड, एससीएडीए सिस्टम और 3x1500 केवीए डीजी सेट के वार्षिक अनुबंध की निविदा। **TN/CA/374(RVU2021WSOB00459):-** युनिट 1 व 2 के वॉटर ट्रीटमेंट प्लांट, कुलिंग वॉटर सिस्टम, कुलिंग टावर, के नियमित कार्य एवं रखरखाव हेतु अनुबंध। **TN/Elect./375(RVU2021SLOB00454):-** युनिट नं. 2 के जरनेटर (मेक-डॉग फेंग चाइना) की बियरिंग नं. 7 के बाइब्रेशन अधिक होने का निराकरण एवं विश्लेषण करने का वार्षिक अनुबंध। **TN/Civil/10(RVU2021WSOB00452):-** थर्मल कॉलोनी, झालावाड़ के डी.ए.वी. स्कूल में प्रथम तम का निर्माण कार्य। **TN/Civil/11(RVU2021WSOB00451):-** कॉलोनी में नियमित सड़कों एवं नालियों की साफ सफाई का कार्य। **TN/MM/679(RVU2021GLOB00416):-** सबमर्सिबल पंप और वर्टिकल स्लरी पंप, मोनो ब्लॉक पंप की आपूर्ति।

**ऑफलाइन प्रणाली** के तहत निम्नलिखित सामग्री की आपूर्ति हेतु मोहरबन्द निविदाएं आमन्त्रित की जाती हैं:-

**TN/MMM/678(RVU2021GSOB00415):-** बोटम ऐश होपर के लिए कास्टेबल रिफेक्ट्री की आपूर्ति।

निविदा विस्तृत विवरण वेबसाइट <http://eproc.rajasthan.gov.in>, (डाउनलोड हेतु), [www.energy.rajasthan.gov.in/rvunl](http://www.energy.rajasthan.gov.in/rvunl) एवं <http://sppp.rajasthan.gov.in> पर उपलब्ध है। भविष्य में निविदाओं में संशोधन होने पर उपरोक्त वेबसाइट पर ही प्रेषित किया जावेगा।

मुख्य अभियन्ता  
कालीसिन्ध तापीय विद्युत परियोजना  
आर.आर.वि.यू.एन.एल., झालावाड़